宏國德霖科技大學兼任教師識別證申請表
	申 請 人
	單位

	編號

	中文

姓名
	(需與身分證相同)

	出生日期
	(西元年YYYYMMDD)

	聘期期間
	自中華民國     年    月    日起至     年     月    日止。

	照片
	識別證須本人兩吋大頭照相片，請提供照片電子檔（jpg檔）資料

電子檔請寄至：ya62613@mail.hdut.edu.tw
信件主旨：「兼任教師申請識別證-姓名」

	申請須備資料
	□照片電子檔(請檢附照片電子檔mail至ya62613@mail.hdut.edu.tw)

□身分證明影本
□聘書影本(當學期聘任之聘書影本)

	申請人
	________________________________（簽章）      年     月     日

	單位主管簽核

	人事室 簽核

	識別證 領取簽收
	________________________________（簽章）      年     月     日

說明：

1. 申請流程： eq \o\ac(○,1)申請表先請單位主管簽核→ eq \o\ac(○,2)申請表繳至人事室→ eq \o\ac(○,3)由人事室通知領取
108.02.21制